Начальнику управления имущественных и земельных отношений администрации Добрянского городского округа

______________________________________________________________
(наименование физического или юридического лица)
________________________________________________
(почтовый и юридический адрес)
________________________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции

Прошу выдать разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объекте недвижимости на срок _________________________.
			 (прописью – лет, месяцев)
1. Данные об объекте недвижимости, на котором планируется установка:
1.1. характеристики объекта: ________________________________________
__________________________________________________________________;
                             (наименование объекта, местоположение, адрес, площадь, кадастровый номер)
1.2. право на объект недвижимости: __________________________________
						   (право собственности (форма и вид собственности) или иное __________________________________________________________________.
     право пользования (вид права, номер договора, дата заключения, срок)
2. Данные рекламной конструкции:
2.1. тип и вид рекламной конструкции: ________________________________
__________________________________________________________________;
2.2. место установки рекламной конструкции: ___________________________
__________________________________________________________________;
(адрес)
2.3. площадь информационного поля рекламной конструкции:
_________________________________________________________________;
2.4. наличие и тип подсветки рекламной конструкции: __________________
__________________________________________________________________;
3. Данные о заявителе:
3.1. Наименование заявителя:_______________________________________
3.2. Местонахождение заявителя:______________________________________
3.3. Дата регистрации организации:___________________________________
3.4. Регистрационный номер:_________________________________________
3.5. Орган, зарегистрировавший организацию:__________________________
3.6. Банковские реквизиты: р/с ______________________________________
в _________________________________________________________________
к/с ____________________, БИК ______________, ИНН __________________
3.7. Руководитель организации: ______________________________________,
Тел._____________________________________________________________

3.8. Данные представителя___________________________________________
                                                                  (наименование, документ, подтверждающий полномочия представителя)
3.9. Исполнитель: __________________________________________________,
Тел._______________________________________________________________
4. Данные об уплате госпошлины (с приложением копии платежного документа): _______________________________________________________.

Приложения:
________________________________________________ на _____________ л.
________________________________________________ на _____________ л.
________________________________________________ на _____________ л.
________________________________________________ на _____________ л.
(документы, необходимые для получения разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, представляются согласно Перечню, указанному в пункте 2.6. Административного регламента)

"_____" _____________ 20____ г.                                 ___________________
  	 (дата составления заявления)                                        		              (подпись, расшифровка заявителя)

1